香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



RA7FR INC.

雷蛇*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:1337)

將於2020年6月23日(星期二)舉行的股東週年大會的安排

茲提述Razer Inc.(「本公司」)日期均為2020年4月27日的股東週年大會(「股東週年大會」)通函(「通函」)及通告(「通告」),以及本公司將於2020年6月23日(星期二)上午10時30分假座514 Chai Chee Lane, #07-05 Singapore 469029舉行的股東週年大會的代表委任表格(「代表委任表格」)。除另有所指外,本公告所用詞彙與通函及通告所界定者具有相同涵義。

鑒於COVID-19情況不斷演變以及新加坡政府為盡量減低病毒在社區傳播而實施的限制措施,股東將無法親身出席股東週年大會。然而,董事會認為,如已採取適當的預防措施,則召開股東週年大會以處理通知所載的事務,乃符合本公司及股東的利益。

因此, 謹此通知股東, 現已實施股東週年大會的以下替代安排:

- 1. 股東將無法親身出席股東週年大會。
- 2. 本公司絕不希望削減股東於股東週年大會上投票的權利。因此,強烈建議欲於股東週年大會上投票的股東提交代表委任表格,以委任大會主席作為其代表。行使股東權利無需親自出席。股東應參閱代表委任表格,以了解如何委任代表的詳情及截止委任日期。

股東應注意,如委任了大會主席以外的任何人士,則該名其他代表將無法出席股東週年大會並於會上投票。

填妥的代表委任表格須於股東週年大會指定舉行時間48小時前(即不遲於2020年6月21日(星期日)上午10時30分)交回本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司,地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17M樓。

股東週年大會的投票結果將根據上市規則第13.39(5)條予以公佈。

3. 誠邀股東通過實時視聽網絡廣播收看股東週年大會。董事會要求任何欲訪問網絡廣播的股東應在https://www.razer.com/hk-zh/agm-register(「登記網站」)上進行登記。

登記網站將開放登記直至2020年6月16日(星期二)下午4時30分。

只有經驗證的股東人士方可訪問網絡廣播。已在登記網站上輸入其詳細信息並且身份已通過驗證的股東將於2020年6月22日(星期一)下午5時30分前收到確認電子郵件,當中載有訪問鏈接和密碼詳細信息,以訪問股東週年大會的實時網絡廣播。

網絡廣播將開放予成功預先登記的股東,以便在股東週年大會開始前約15分鐘登錄。股東可從任何地點使用智能手機、平板電腦或電腦連接互聯網訪問網絡廣播。加入網絡廣播的股東將不會計入法定人數,亦無法在線投票。

4. 股東如欲向董事會提出問題,可在登記網站上提出。適當情況下,董事會將盡力於股東週年大會上回覆有關問題及/或於股東週年大會後在公司網站上發布對常見問題的回覆。

強烈建議股東提交代表委任表格,委任股東週年大會主席作為其代表以代為投票,並收看股東週年大會的實時網絡直播。

董事會將繼續監測情況。如有需要對股東週年大會的安排作進一步更改,本公司將在切實可行的範圍內盡快於本公司網站及聯交所網站上刊發公告,以通知股東有關變更。

股東如有任何疑問,可發送至ir@razer.com。

承董事會命 Razer Inc. 主席 陳民亮

新加坡,2020年6月8日

於本公告日期,本公司董事會包括主席及執行董事陳民亮先生、執行董事廖秀蘭 女士及陳崇能先生;非執行董事Lim Kaling先生;獨立非執行董事Gideon Yu先 生、周國勳先生及李鏞新先生。

* 僅供識別